
  
 

 

 

 
  

 

Sviluppo Campania SpA 

 

Sede Legale  

Via Santa Lucia, 81 

80132 Napoli 

 

Sede Amministrativa  

Via Terracina,230 

80125 Napoli 

 

Società soggetta                 

alla direzione                           

e al coordinamento              

della Regione Campania 

Via Santa Lucia, 81 

80132 Napoli 

C.F. 80011990639 

 

 Capitale Sociale  N. Registro Imprese  P.IVA 06983211217 www.sviluppocampania.it 

 euro 6.071.588,00 i.v. NA 853271  Codice Fiscale 06983211217 PEC sviluppocampania@legalmail.it 

DECRETO DI AMMISSIONE ALLE AGEVOLAZIONI  
AVVISO PUBBLICO  

MISURA DI SOSTEGNO ALLE MPI CAMPANE ATTRAVERSO IL 
“FONDO REGIONALE PER LA CRESCITA CAMPANIA – FRC” 

ex DGR n. 311/2021 e DGR n. 525/2021- CUP B29J21029510009   
PROT. N. FRC2023/PU005093 DEL 31/08/2023  

IL DIRETTORE GENERALE  
PREMESSO CHE 

a. in data 10/12/2021 è stato sottoscritto tra Regione Campania – Direzione Generale Sviluppo Economico 
ed Attività Produttive e l’organismo in house Sviluppo Campania S.p.A. l’Accordo di finanziamento, 
predisposto in conformità a quanto previsto dall'Allegato IV al Regolamento (UE) n. 1303/2013; 

b. in data 27/12/2021, sul BURC n. 118, è stato pubblicato l’Avviso Pubblico per la selezione di progetti da 
ammettere al finanziamento sulla Misura “FONDO REGIONALE PER LA CRESCITA CAMPANIA – FRC” 
finalizzato al sostegno degli investimenti per la competitività, l’innovazione tecnologica dei processi e 
per la sostenibilità sociale ed ambientale per le micro e piccole imprese, ivi inclusi i professionisti; 

c. in data 28/02/2023, la Giunta Regionale con apposita delibera n. 90 ha provveduto a “programmare 
risorse pari ad € 100.000.000,00 a valere sul POR Campania FESR 2014-2020, per integrare la dotazione 
finanziaria del “FONDO REGIONALE PER LA CRESCITA CAMPANIA – FRC” costituito in attuazione delle 
DGR n. 311/2021 e DGR n.525/2021; 

d. in data si è stipulato l’Atto aggiuntivo dell’Accordo di Finanziamento Rep. 504 del 07/12/2021 con il 
quale si è preso atto della ridotazione dello strumento finanziario 2014/2020 FRC; 

e. la procedura di selezione delle Domande di agevolazione prevista dal presente Avviso è a "graduatoria", 
in coerenza con i principi di cui all'art. 5, comma 2 del D. Lgs. 123/98; 

f. l’Avviso prevede la concessione delle agevolazioni ai sensi del Regolamento (UE) n. 1407 del 18 
dicembre 2013, relativo all’applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato sul funzionamento 
dell’Unione Europea agli aiuti e in coerenza con la normativa in materia (de minimis), mediante 
domanda di accesso, esclusivamente in modalità telematica, inoltrata presso piattaforma informatica, 
resa nella forma di autocertificazione, ai sensi del D.P.R. n. 445/2000 e ss.mm.ii. presentata 
esclusivamente dal titolare/legale rappresentante del soggetto richiedente unicamente attraverso 
identità digitale (SPID o CNS), intestata al soggetto stesso; 

PREMESSO ALTRESI’ CHE 

• con delibera del Consiglio di Amministrazione di Sviluppo Campania S.p.A. del 03.09.2021, al dr. 
Fortunato Polizio, sono state conferite le funzioni di Direttore Generale di Sviluppo Campania S.p.A. con 
i poteri di cui all’art. 32 dello Statuto;  

• con Ordini di Servizio n. 05, 13, 14, 18, 21 e 24 del 2022 e n. 02, 11 e 16 del 2023, Sviluppo Campania 
S.p.a. ha provveduto a formalizzare il gruppo di lavoro incaricato delle attività di valutazione delle 
domande di accesso alla commessa Fondo Regionale per la Crescita Campania – FRC e altresì è stato 
individuato il Responsabile del Procedimento nella persona del dr. Fortunato Polizio;  

• a far data dal 15 marzo 2022 si è provveduto ad espletare l’attività istruttoria delle domande di accesso, 
ai sensi dell’articolo 12 dell’Avviso pubblico “FONDO REGIONALE PER LA CRESCITA CAMPANIA – FRC” e 
le risultanze sono state analizzate per gli adempimenti di competenza e risultano essere in linea con le 
procedure emanate; 

CONSIDERATO CHE 

• l’art. 12.1 dell’Avviso pubblico prevede l’assegnazione dei punteggi, come da elenco 
pubblicato in data 21/03/2022, in base ai criteri di selezione previsti, effettuata sulla base 
delle informazioni riportate nella Domanda di agevolazione; 

• a seguito del superamento della soglia minima prevista di punteggio pari a 45 punti sono 
stati aggiunti i punteggi riferiti ai Criteri di priorità, per un massimo di ulteriori 25 punti.  Il 
punteggio complessivo raggiunto quindi è pari alla somma del punteggio conseguito 
applicando i Criteri di selezione e del punteggio conseguito applicando i Criteri di priorità; 

http://www.sviluppocampania/


  

2 di 12 

• dopo aver verificato le prime 2197 domande si è proceduto a verificare ulteriori 1161 domande che 
hanno superato la soglia minima di punteggio procedendo alla verifica di ammissibilità, secondo le 
prescrizioni dell’articolo 12.2 dell’Avviso, verificando tra l’altro la completezza e la regolarità della 
documentazione presentata e la verifica della capacità di restituzione del finanziamento; 

• a seguito delle attività istruttorie, ai sensi dell’articolo 12.2 dell’Avviso, si è rilevata l’ammissibilità alle 
agevolazioni delle richieste presentate dai soggetti, che hanno superato la verifica della capacità di 
restituzione del finanziamento;  

• 101 domande sono risultate escluse per il mancato superamento della soglia prevista dall’art. 12.2 
dell’Avviso relativa alla capacità di restituzione del finanziamento che è risultata inferiore allo 0,8; 

• l’attività istruttoria conclusa con esito positivo riguarda ulteriori 157 Proponenti (che si aggiungono ai n. 

554 Proponenti ammessi con decreto prot. FRC/PU000963 del 20/05/2022, ai 1016 Proponenti ammessi con 
decreto prot. FRC/PU001064 del 02/08/2022, ai 89 Proponenti ammessi con decreto prot. FRC/PU002865 del 
19/10/2022, ai 119 Proponenti ammessi con decreto prot. FRC2023/PU001148 del 28/02/2023, ai 107 Proponenti 
ammessi con decreto prot. FRC2023/PU001762 del 03/04/2023, ai n. 730 Proponenti ammessi con decreto prot. 
FRC2023/PU002822 del 22/05/2023 e n. 178 Proponenti ammessi con decreto prot. FRC2023/PU003986 del 

29/06/2023), il cui elenco è in allegato al presente provvedimento per farne parte integrante e 
sostanziale; 

• 122 Beneficiari già ammessi nei decreti prot. n. FRC/PU000963 del 20/05/2022, prot. FRC/PU001064 del 
02/08/2022, prot. FRC/PU002865 del 19/10/2022, prot. FRC2023/PU001148 del 28/02/2023, prot. 
FRC2023/PU001762 del 03/04/2023, prot. FRC2023/PU002822 del 22/05/2023 e prot. 
FRC2023/PU003986 del 29/06/2023 hanno rinunciato al beneficio dell’agevolazione concessa; 

• è in corso l’attività istruttoria sulle altre Domande di agevolazione per ulteriori verifiche ed 
approfondimenti istruttori, tutti comunque coperti dalla nuova dotazione finanziaria del fondo come 
previsto dall’Avviso e incrementata a seguito del DGR 90/2023; 

TENUTO CONTO CHE 

• per ogni soggetto riportato nell’elenco in allegato è stato acquisito il casellario giudiziario, il DURC e la 
Visura RNA senza evidenziare elementi ostativi; 

• per ogni soggetto è stato generato il codice univoco rilasciato dal Registro Nazionale degli Aiuti di Stato 
(COR); 

• il Responsabile del Procedimento ha accolto gli esiti trasmessi dal Coordinatore della Fase Operativa; 

• Il Consiglio di Amministrazione ha approvato la Nota di Validazione e autorizzazione del Responsabile 
del Procedimento nelle sedute del 03/08/2023; 

RITENUTO 

a. di dover procedere all’ammissione alle agevolazioni a valere sull’Avviso pubblico “FONDO REGIONALE 
PER LA CRESCITA CAMPANIA – FRC” delle 157 domande istruite con esito positivo, il cui elenco è in 
allegato al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale, rinviando a successivo 
provvedimento la definizione delle altre posizioni all’esito delle relative istruttorie; 

b. di dover quantificare le somme impegnate per effetto dei provvedimenti finora emessi, al netto delle 
rinunce ratificate, nella complessiva misura di € 14.278.269,75; 

c. di dover comunicare ai destinatari del presente provvedimento gli esiti di cui al presente decreto;  
d. di dover pubblicare il presente decreto sul sito istituzionale di Sviluppo Campania e nella sezione 

prevista dell’Amministrazione Trasparente; 
e. di dover inviare il presente decreto alla Direzione Generale per lo Sviluppo Economico e le Attività 

Produttive della Regione Campania. 
 

Alla stregua delle risultanze e degli atti richiamati nelle premesse, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, 
nonché dell'espressa dichiarazione di regolarità resa dal medesimo responsabile del procedimento  

DECRETA 

per i motivi precedentemente formulati e che si intendono qui riportati integralmente: 
1. di procedere all’ammissione alle agevolazioni a valere sull’Avviso pubblico “FONDO REGIONALE PER LA 

CRESCITA CAMPANIA – FRC” delle 157 domande istruite con esito positivo, il cui elenco è in allegato al 
presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale, rinviando a successivo provvedimento 
la definizione delle altre posizioni all’esito delle relative istruttorie; 



  

3 di 12 

2. di quantificare le somme impegnate per effetto del presente provvedimento nella complessiva misura 
di € 14.278.269,75; 

3. di comunicare ai destinatari del presente provvedimento gli esiti di cui al presente decreto;  
4. di pubblicare il presente decreto sul sito istituzionale di Sviluppo Campania;  
5. di inviare il presente decreto alla Direzione Generale per lo Sviluppo Economico e le Attività Produttive 

della Regione Campania. 
6. di rinviare la conclusione delle istruttorie delle ulteriori domande per ulteriori verifiche ed 

approfondimenti e successivi provvedimenti; 
Il Direttore Generale  
 Dr. Fortunato Polizio 

- Allegato Elenco Soggetti Ammessi alle Agevolazioni. 

 

Allegato Elenco Soggetti Decreto di Ammissione alle Agevolazioni prot. n. FRC2023/PU005093 del 31/08/2023 

 

N. 
N. IDENTIFICATIVO 

DOMANDA 

NOME E COGNOME 
DEL RICHIEDENTE / 
RAGIONE SOCIALE 

CODICE FISCALE COR 
PUNTEGGIO 

INIZIALE 
PUNTEGGIO 
VERIFICATO 

CAPACITÀ DI 
RESTITUZIONE 

DEL 
FINANZIAMENTO 

AGEVOLAZIONE 
CONCESSA 

1 100122FRC0000000590 MVQUADRO S.R.L. 08424011214 15984715 83,6075 83,6075 9,952306 147.876,00 

2 100122FRC0000000195 NAPPO LUIGIA NPPLGU75S48F839H 15975474 82,2674 82,2674 0,936368 124.100,00 

3 100122FRC0000001415 GOLFO S.R.L. 06360161217 15975476 78,2045 78,2045 18,800238 134.650,00 

4 100122FRC0000003319 
L'ORO DI NAPOLI 
DI NOLANO CIRO 

NLNCRI84R09F839N 15975475 77,9019 77,9019 1,397533 84.825,00 

5 100122FRC0000002861 

DOLCIMANIA 
S.N.C. DI 
PERRELLA 
MASSIMO & C. 

06548261210 15975477 77,9011 77,9011 5,151035 61.941,00 

6 100122FRC0000004234 
ANTICA SICOPOLI 
S.R.L. 

02704070610 15975483 77,7630 77,7630 2,624101 140.470,00 

7 100122FRC0000002442 
GD COSTRUZIONI 
SRLS 

05732600654 15975479 77,6665 77,6665 5,604800 150.000,00 

8 100122FRC0000005020 
I LOVE MAKERE' 
S.R.L. 

08128901215 15984751 77,5780 77,5780 3,585787 143.354,00 

9 100122FRC0000002537 VISCITO ADOLFO VSCDLF75C07C361A 15975480 77,5236 77,5236 4,405662 54.800,00 

10 100122FRC0000001389 

FRIDAY VESUVIO 
SAS DI AURIEMMA 
SALVATORE & C. 

08831951218 15975481 77,4431 77,4431 0,988086 55.100,00 

11 100122FRC0000002785 TEDESCO MARIO TDSMRA73D30C129B 15975482 77,3621 77,3621 3,281109 70.590,00 

12 100122FRC0000002371 

GIO' 
PARRUCCHIERI DI 
D'ESPOSITO 
GIOSUE' 

DSPGSI68A17G568K 15975485 77,2920 77,2920 5,894854 58.300,00 



  

4 di 12 

13 100122FRC0000001735 
COPPOLA 
GENNARO 

CPPGNR88M12C129M 15975484 77,2314 77,2314 0,957300 90.303,00 

14 100122FRC0000005646 

CENTRO 
CERTIFICAZIONE 
QUALITA' S.R.L.  

05579021212 15975488 77,2268 77,2268 9,960843 123.000,00 

15 100122FRC0000000216 
BEAUTY POINT 
SRL 

01714780622 15975489 77,0833 77,0833 4,846105 45.525,45 

16 100122FRC0000000361 CAPUANO CARLO CPNCRL64D30F839J 15975486 76,9646 76,9646 10,900498 67.808,00 

17 100122FRC0000002148 
BUONOCORE 
GERARDA 

BNCGRD80D65G230R 15975487 76,8091 76,8091 6,389181 47.500,00 

18 100122FRC0000000609 
MASUCCI 
MICHELE 

MSCMHL83E16A509G 15975490 76,7796 76,7796 1,285200 145.264,00 

19 100122FRC0000002666 CABLITALIA SRL 04449450610 15975493 76,6656 76,6656 0,800026 78.470,00 

20 100122FRC0000001405 
CARACCIOLO 
DANIELE 

CRCDNL83A28A512U 15975494 76,6238 76,6238 3,591504 82.000,00 

21 100122FRC0000001785 
MAINOLFI 
CLAUDIO 

MNLCLD71M16F839O 15975497 76,5686 76,5686 3,341041 60.976,00 

22 100122FRC0000000522 

GENTILE 
FRANCESCO 
DARIO 

GNTFNC81D27F839H 15975496 76,5089 76,5089 1,686500 150.000,00 

23 100122FRC0000004544 
LETTIERI 
GAETANO 

LTTGTN41L25I805J 15975499 76,3729 76,3729 12,997864 150.000,00 

24 100122FRC0000002827 
SCUOTTO 
SALVATORE 

SCTSVT69S26B990E 15975498 76,2372 76,2372 7,206634 149.999,00 

25 100122FRC0000002635 

HAMBURGHERIA 
DEI COLLI DI 
IPPOLITO 
VINCENZO 

PPLVCN59T27F839I 15975500 76,1328 76,1328 0,860000 50.000,00 

26 100122FRC0000002042 ROZZA CARMINE RZZCMN80B07Z112A 15975501 75,5041 75,5041 1,626016 73.000,00 

27 100122FRC0000005569 IACOVIELLO LUCA CVLLCU86R18A783V 15975502 75,5038 75,5038 1,349044 55.009,00 

28 100122FRC0000000723 
GRUPPO NAVA 
S.R.L. 

08178511211 15975504 75,4076 75,4076 2,429168 143.000,00 

29 100122FRC0000003098 

VILLA NANCY DI 
ANIELLO 
SPIZUOCO 

SPZNLL85C31H860N 15975507 75,2356 75,2356 5,031376 52.397,00 

30 100122FRC0000000652 FEDELE LUCA FDLLCU76M31F839S 15975508 75,2223 75,2223 3,339367 150.000,00 



  

5 di 12 

31 100122FRC0000002499 FUSCO GIUSEPPE FSCGPP72D17F839W 15975509 75,1122 75,1122 3,701922 140.500,00 

32 100122FRC0000003737 

CAR SERVER S.A.S. 
DI GUARRACINO 
SALVATORE 

07340621213 15975511 74,9715 74,9715 1,608434 149.845,00 

33 100122FRC0000005462 GIGLIO AMEDEO GGLMDA75B20F839N 15975512 74,9231 74,9231 17,245574 30.500,00 

34 100122FRC0000004800 
MASCOLO 
DOMENICO 

MSCDNC85M07L845Q 15975514 74,7643 74,7643 5,013060 30.935,20 

35 100122FRC0000002840 MATERA CIRO MTRCRI75R08G902O 15975517 74,7589 74,7589 3,843675 78.019,00 

36 100122FRC0000001850 FIAMINGO LUCIO FMNLCU60T22F839J 15975518 74,7448 74,7448 13,697146 32.590,00 

37 100122FRC0000001017 HARDING S.R.L. 08761031213 15975521 74,2159 74,2159 1,122966 134.000,00 

38 100122FRC0000005651 
CAMMARANO 
ALESSANDRO 

CMMLSN92B24D390V 15975519 74,0909 74,0909 2,412869 34.000,00 

39 100122FRC0000002854 
FIORILLO 
FRANCESCO 

FRLFNC73R15B963I 15975520 74,0390 74,0390 0,948114 81.190,00 

40 100122FRC0000001001 
STELLA DEL SUD 
SRLS 

05295960651 15975523 74,0357 74,0357 11,531598 35.800,00 

41 100122FRC0000002686 
COMPUGRAF DI 
VINCENZO PESCE 

PSCVCN77T23F839E 15975524 73,8271 73,8271 2,825387 148.500,00 

42 100122FRC0000004481 

P.C.S. 
PROGETTAZIONE 
COSTRUZIONE 
STAMPI SRL 

05697150638 15975522 73,7082 73,7082 10,709378 126.040,00 

43 100122FRC0000005511 
FATTORE 
VINCENZO 

FTTVCN70L05F839L 15975525 73,4363 73,4363 2,832741 70.310,00 

44 100122FRC0000002599 
FERRIGNO 
ROBERTO 

FRRRRT83R28F839Z 15975527 73,3059 73,3059 2,360195 75.640,00 

45 100122FRC0000001253 
DI PAOLO & 
ASSOCIATI S.R.L. 

13517051002 15975478 77,7736 72,7736 6,359710 97.182,00 

46 100122FRC0000003721 
SCAMARDELLA 
MICHELE 

SCMMHL69B19G964E 15975526 72,5618 72,5618 3,202261 40.415,00 

47 100122FRC0000001836 
P.A. CAPRI 2018 
S.R.L. 

09077731215 15975529 72,3951 72,3951 1,695480 88.500,00 

48 100122FRC0000005072 STRINO GIUSEPPE STRGPP66A04G813X 15975528 72,1088 72,1088 4,221208 42.445,00 



  

6 di 12 

49 100122FRC0000005151 
SPADARO 
PASQUALE 

SPDPQL75E30L259N 15975530 72,1025 72,1025 1,697706 148.922,30 

50 100122FRC0000004794 PANICO ANTONIO PNCNTN67D25F839X 15975531 72,0056 72,0056 8,809518 59.000,00 

51 100122FRC0000001437 

SIDO S.A.S. DI 
PALLANTE 
SIMONA 

06959111219 15975532 72,0039 72,0039 6,991163 86.000,00 

52 100122FRC0000004602 
DI SALVATORE 
VINCENZO 

DSLVCN83M24F839L 15975533 71,9058 71,9058 1,659748 139.000,00 

53 100122FRC0000000690 
CARRAZZA 
GIOVANNI 

CRRGNN66A13H703A 15975534 71,8088 71,8088 1,639134 97.410,00 

54 100122FRC0000004239 FASTAMPA LUCA FSTLCU80T25D708M 15975492 76,7416 71,7416 7,309908 54.500,00 

55 100122FRC0000004875 
ITALY FROZEN 
FOOD S.R.L. 

05945880655 15975491 76,7392 71,7392 1,190404 146.110,00 

56 100122FRC0000003470 
GLOBAL GREEN 
SRL 

09289341217 15975495 81,6144 71,6144 1,896167 97.275,00 

57 100122FRC0000003866 PIPICELLI DANIELE PPCDNL82C22A783S 15975535 76,6014 71,6014 8,710857 61.506,00 

58 100122FRC0000000574 MOCCIA ROCCO MCCRCC77A05F839F 15975537 71,5555 71,5555 2,580869 149.800,00 

59 100122FRC0000001912 

LANDART S.A.S.  
DI LANDOLFO 
VITTORIO & C. 

07696641211 15975536 71,5535 71,5535 1,873699 120.000,00 

60 100122FRC0000000704 
POPPYFLEX DI DI 
TONTO GIANLUCA 

DTNGLC84R05F839U 15975538 71,5053 71,5053 1,456644 51.032,00 

61 100122FRC0000002110 ABM S.R.L.S. 08854381210 15975539 71,4451 71,4451 1,148133 150.000,00 

62 100122FRC0000000585 

MARCIANO 
ODONTOTECNICO 
FELICE 

MRCFLC71E10G812H 15975540 71,4286 71,4286 2,644357 150.000,00 

63 100122FRC0000001661 
NUOVA MUSTANG 
SRL 

05615830659 15975541 71,4044 71,4044 1,727528 150.000,00 

64 100122FRC0000003800 

PNP PUBBLICITA' 
SRL 
UNIPERSONALE 

08354791215 15975543 71,3975 71,3975 6,431368 148.209,00 

65 100122FRC0000005498 CERTISALUS SRL 07970580630 15975542 71,3944 71,3944 2,824754 122.000,00 

66 100122FRC0000000905 

D'ARCO ARREDI 
S.N.C. DI 
GIUSEPPE D'ARCO 
& C. 

06458351217 15975545 71,3791 71,3791 1,731444 150.000,00 



  

7 di 12 

67 100122FRC0000004406 

MASTROFORNAIO 
S.N.C. DI 
IANNOTTI PAOLO 

04801181217 15975546 71,3752 71,3752 4,017857 70.000,00 

68 100122FRC0000000902 
CORRADO 
FRANCESCO 

CRRFNC70B06G812Q 15975547 71,3644 71,3644 1,702111 74.550,00 

69 100122FRC0000004739 MARINO PATRIZIA MRNPRZ83C66L483E 15975548 76,3181 71,3181 2,504628 52.071,42 

70 100122FRC0000002777 
TERRAVECCHIA 
S.R.L. 

01235860622 15975550 76,2797 71,2797 4,311181 146.000,00 

71 100122FRC0000005606 
*LANDOLFI 
DOMENICO* 

LNDDNC58A16I630K 15975549 71,2464 71,2464 0,904047 45.097,00 

72 100122FRC0000004793 

ZAHN LABOR 
S.A.S. DI MARCO 
ESPOSITO & C. 

06946391213 15975551 71,2420 71,2420 4,580105 54.099,00 

73 100122FRC0000003136 EVOL SRLS 04112390614 15975552 71,2109 71,2109 2,641067 150.000,00 

74 100122FRC0000003040 MODERATO SRL 05819830653 15975554 71,1994 71,1994 1,533100 100.000,00 

75 100122FRC0000004252 

AURORA DIGITAL 
PRINT SNC DI 
POME' ANDREA 
CARLO E POME' 
ANGELO 

07125241211 15975553 71,1587 71,1587 3,903063 65.300,00 

76 100122FRC0000005618 

S & T 
COSTRUZIONI 
METALLICHE S.R.L. 

04520360613 15975558 71,1203 71,1203 1,049635 150.000,00 

77 100122FRC0000004908 

B.G.N. 
COSTRUZIONI 
SRLS 

07390471212 15975555 71,1167 71,1167 9,088188 100.911,00 

78 100122FRC0000003140 LUMA S.R.L. 04174250615 15975556 71,0632 71,0632 9,935067 130.000,00 

79 100122FRC0000001671 MOMA S.R.L. 08868741219 15975473 81,0426 71,0426 4,250894 123.000,00 

80 100122FRC0000005610 

S.S.M. SERVIZI 
SALVATORE 
MARIA S.R.L. 

08710551212 15975557 71,0397 71,0397 12,113802 81.875,00 

81 100122FRC0000000743 
MARINIELLO 
MAURO 

MRNMRA77R29F839W 15975559 71,0092 71,0092 2,501928 94.720,00 

82 100122FRC0000000599 

M.D.M. DI 
DANIELA MARIA 
DI MARTINO & C. 
SAS 

09053411212 15975560 70,9905 70,9905 4,740897 49.700,00 

83 100122FRC0000001056 

FUSCO DALVINO 
DI FUSCO 
GIUSEPPE 

FSCGPP67L15L254A 15975562 70,9686 70,9686 0,801067 121.800,00 

84 100122FRC0000000856 AUTHENTICO SRL  08589901217 15975561 70,9211 70,9211 0,907226 50.000,00 



  

8 di 12 

85 100122FRC0000000646 

UN SOFFIO DI 
BELLEZZA DI 
CASTALDI 
MARIAVITTORIA 

CSTMVT93D63F839O 15975563 70,8890 70,8890 0,806193 45.000,00 

86 100122FRC0000005186 EAST SIDE SRLS 02968610648 15975564 70,8299 70,8299 1,784132 74.030,50 

87 100122FRC0000005621 MUPU SRLS 01670580628 15979018 70,8000 70,8000 2,625747 141.967,00 

88 100122FRC0000000060 
DI MAURO 
SALVATORE 

DMRSVT77H13H703Y 15979019 70,7928 70,7928 0,809174 121.200,00 

89 100122FRC0000004547 
AMALFI PORTER'S 
SRL 

05933230657 15979017 70,6611 70,6611 1,303243 110.970,00 

90 100122FRC0000004919 E+LEARNING SRL 10736120964 15979020 70,6541 70,6541 4,008884 129.337,20 

91 100122FRC0000000502 

PUBBLISTUDIO1 
DI FERDINANDO 
PAPPACENA 

PPPFDN01A10I438M 15979022 70,6425 70,6425 1,914825 141.382,14 

92 100122FRC0000003199 LUALDI SRLS 04289350615 15979023 70,6270 70,6270 1,157863 148.200,00 

93 100122FRC0000000421 
SAN PANCRAZIO 
SRL 

01670230620 15979026 70,6040 70,6040 1,684483 136.000,00 

94 100122FRC0000002412 TELGA SRL 09534381216 15979024 70,5784 70,5784 0,840188 106.500,00 

95 100122FRC0000005154 

START FORTORE 
SOC. COOP. 
SOCIALE ONLUS 

01690990625 15979025 70,5726 70,5726 0,880889 45.000,00 

96 100122FRC0000001651 

DULCIS IN FUNDO 
DI BARRA 
GIUSEPPINA 

BRRGPP00B51A717M 15979027 70,5714 70,5714 0,868319 64.540,00 

97 100122FRC0000005650 

VILLA MARGOT 
S.A.S. DI 
FRAMONDINO 
ALESSANDRA & C. 

05218850658 15975503 75,5525 70,5525 6,039130 69.000,00 

98 100122FRC0000001013 

IL CENTENARIO DI 
DI MARTINO 
NICOLETTA 

DMRNLT84T46L628K 15979028 70,5005 70,5005 0,846395 54.400,00 

99 100122FRC0000005573 

C.F.P. RICERCA E 
INNOVAZIONE 
S.R.L. 

01594120626 15979029 75,4876 70,4876 6,404084 147.000,00 

100 100122FRC0000003385 ARTLED SRL 09622941210 15979030 70,4633 70,4633 0,900549 150.000,00 

101 100122FRC0000002465 

VISIT IRPINIA 
S.R.L. START UP 
INNOVATIVA S.B. 

03059880645 15975505 80,4098 70,4098 4,145078 88.500,00 

102 100122FRC0000002547 

GMG 
CONSULTING DI 
PANNELLA 
GIUSEPPINA & C. 
S.A.S. 

01330480623 15975506 80,3471 70,3471 5,115608 77.671,00 



  

9 di 12 

103 100122FRC0000003148 
LABORATORIO 
URCIUOLO S.R.L. 

02870020647 15979032 70,3162 70,3162 9,099081 112.247,55 

104 100122FRC0000001400 
CASCIANO 
ANTONIO 

CSCNTN81M22G039O 15979034 70,2773 70,2773 1,969496 150.000,00 

105 100122FRC0000002173 WOOD - LAB SRLS 05389240655 15979033 70,2370 70,2370 0,906283 150.000,00 

106 100122FRC0000002923 
VI.MA. SERVICE 
SRL 

03400650614 15979035 75,1949 70,1949 2,123826 102.800,00 

107 100122FRC0000003584 
RITROVO DEGLI 
AMICI SRLS 

01646230621 15979036 75,1712 70,1712 2,495367 81.500,00 

108 100122FRC0000004161 
AG MULTISERVICE 
SRLS 

03033530647 15979037 70,0582 70,0582 2,343750 56.000,00 

109 100122FRC0000001125 SANTORO ENRICO SNTNRC86R29H703T 15979039 75,0000 70,0000 1,568083 30.000,00 

110 100122FRC0000002066 
SERVIZI E 
CONSULENZE SRLS 

08387941217 15975510 75,0000 70,0000 58,682000 30.000,00 

111 100122FRC0000002728 SVL SRL 05088190656 15979038 75,0000 70,0000 6,026302 30.000,00 

112 100122FRC0000001086 NITECH SRL 09192771211 15979040 70,0000 70,0000 17,302609 30.000,00 

113 100122FRC0000001890 PETRONE PAOLA PTRPLA61L42F839W 15979041 74,9887 69,9887 84,167527 30.980,00 

114 100122FRC0000004339 TECNOLAB SRL. 01773470628 15979044 69,9882 69,9882 15,308744 30.031,20 

115 100122FRC0000004756 

CASEIFICIO 
TERRACCIANO 
S.N.C. DI 
ANTONIO & 
BIAGIO 
TERRACCIANO 

06152471212 15979043 69,9860 69,9860 89,501846 32.500,00 

116 100122FRC0000004939 TERMINIO SRL 02983380649 15979045 69,9834 69,9834 146,662202 33.600,00 

117 100122FRC0000001719 EDIL VE.AL SRL 04393540614 15979042 69,9670 69,9670 28,454762 32.000,00 

118 100122FRC0000003694 FUEL CENTER SRL 00820310621 15979047 69,9484 69,9484 1,877599 149.100,00 

119 100122FRC0000003168 
RESCE 
PIERFRANCESCO 

RSCPFR68C17B866H 15979046 74,9393 69,9393 9,323640 30.500,00 

120 100122FRC0000005599 M.ED.AL.FER. SRL 04897350635 15979053 69,9305 69,9305 2,384621 53.310,00 



  

10 di 12 

121 100122FRC0000001237 
TOFFINI ACADEMY 
SRLS 

09167321216 15979049 69,9303 69,9303 4,555928 91.475,00 

122 100122FRC0000005043 
STUDIO IMPRESA 
SRL 

07355160636 15979048 69,9195 69,9195 12,093887 32.000,00 

123 100122FRC0000001208 

LADY ZEPPOLA DI 
MARIA BONAVITA 
E FRANCESCO 
VIVIANO S.N.C. 

04827730658 15979050 69,9129 69,9129 10,006178 31.010,00 

124 100122FRC0000002323 MARRONE S.R.L. 05294670632 15979055 69,8840 69,8840 29,640259 82.437,00 

125 100122FRC0000000666 
VALENTINO 
CONCETTA 

VLNCCT56P66I262E 15979052 69,8769 69,8769 128,126251 36.964,00 

126 100122FRC0000004918 PACKING SRL 03294180611 15979056 69,8768 69,8768 6,598285 75.000,00 

127 100122FRC0000004437 
VENTRONE 
ANTONIO 

VNTNTN55M15C525B 15979054 69,8758 69,8758 2,061530 92.500,00 

128 100122FRC0000004098 
ESPRESSO MAT 
S.R.L. 

05877231216 15979057 69,8587 69,8587 6,015928 43.888,73 

129 100122FRC0000003992 

KAM 
COSTRUZIONI 
S.R.L. 

05898461214 15975516 74,8503 69,8503 7,680734 118.740,00 

130 100122FRC0000005477 BARBUTI S.P.A. 05657390653 15979058 69,8415 69,8415 72,768123 69.856,00 

131 100122FRC0000000837 
DE CASAMASSIMI 
VERONICA 

DCSVNC79M43F839L 15979059 69,8115 69,8115 2,101250 34.720,40 

132 100122FRC0000001769 SPIEZIA FELICE SPZFLC65B07F924F 15979060 69,8067 69,8067 36,682679 34.099,00 

133 100122FRC0000001187 
FERRAIOLI 
GIOACCHINO 

FRRGCH75A26G230H 15979061 69,8050 69,8050 2,128281 123.250,00 

134 100122FRC0000002234 RESTAG S.R.L. 04886500653 15979062 69,7911 69,7911 36,822532 88.100,00 

135 100122FRC0000003362 LOGICA S.R.L. 07469110634 15979063 69,7871 69,7871 18,446714 40.000,00 

136 100122FRC0000001974 ENERGYCO S.P.A. 04746250655 15979065 69,7843 69,7843 1,149425 114.143,97 

137 100122FRC0000003364 C. FRASCA S.R.L. 07172800638 15975515 79,7672 69,7672 14,706364 83.000,00 

138 100122FRC0000001105 CO.GE.G. S.R.L. 03781910652 15979066 69,7605 69,7605 2,072070 99.000,00 



  

11 di 12 

139 100122FRC0000000299 
MEDITERRANEA 
IRRIGAZIONE SRL 

02861940654 15979068 69,7534 69,7534 14,381116 110.000,00 

140 100122FRC0000002717 
CENTRO MEDICO 
RADICES S.R.L. 

03841070653 15979067 74,7533 69,7533 1,084000 145.000,00 

141 100122FRC0000000668 

FARMACIA 
GIOVANNI DE 
PASQUALE DI 
GIOVANNI DE 
PASQUALE & C. 
S.N.C. 

03012591214 15979071 69,7528 69,7528 25,624464 126.911,00 

142 100122FRC0000005278 

CONSORTIUM 
MANAGEMENT 
CONSTRUCTION 
SOCIETA' 
COOPERATIVA 

07453321213 15979070 69,7526 69,7526 2,934071 50.000,00 

143 100122FRC0000005185 
COLUCCINO 
OLINDO S.R.L. 

02898940644 15979069 69,7480 69,7480 16,179065 53.000,00 

144 100122FRC0000001747 
TECNO TRADE - 
SRL 

04723960656 15979073 74,7469 69,7469 0,866041 150.000,00 

145 100122FRC0000000207 ARTI VETRO S.R.L.  01394040628 15979076 69,7461 69,7461 1,379327 148.500,00 

146 100122FRC0000003472 
TUCCILLO 
MICHELE 

TCCMHL89A04A509D 15979072 69,7292 69,7292 5,914944 31.532,00 

147 100122FRC0000000689 

T.V.M. - 
TRASPORTO 
VEICOLI 
MEDITERRANEO 
S.R.L. 

04283470658 15979074 69,7189 69,7189 3,206080 150.000,00 

148 100122FRC0000001714 PRINTI' S.R.L. 02864110644 15979075 74,7110 69,7110 1,700414 112.000,00 

149 100122FRC0000005562 
TELEMATICA 
ITALIA S.R.L. 

00768250557 15979078 69,7064 69,7064 5,058747 150.000,00 

150 100122FRC0000003959 ALIMENCO S.R.L. 06825590638 15979077 69,6952 69,6952 1,785802 146.500,00 

151 100122FRC0000004809 

MARIA 
MONTESSORI 
SOC. COOP. 
SOCIALE 

03501420610 15979079 69,6943 69,6943 3,175400 150.000,00 

152 100122FRC0000002200 LUX IMPIANTI SRL 01563030764 15979083 69,6938 69,6938 1,640086 149.923,69 

153 100122FRC0000001453 VITTOZZI LUIGI VTTLGU70D15F839T 15979080 69,6855 69,6855 6,688190 34.276,00 

154 100122FRC0000001621 TIZERO S.R.L. 03796520652 15979082 69,6753 69,6753 2,398762 42.277,00 

155 100122FRC0000001650 

GFG ITALIA S.A.S. 
DI CARLO 
BARTOLOMEO 
NATALE 

02829700646 15979081 69,6684 69,6684 13,927239 32.391,00 



  

12 di 12 

156 100122FRC0000005596 CAPRISSIMO SRL 07848731217 15979084 74,6677 69,6677 17,425162 34.608,00 

157 100122FRC0000003662 
ADM SRL 
SEMPLIFICATA 

08346401212 15979085 69,6605 69,6605 39,714061 39.344,00 

        
14.278.269,75 

 
 

 

 

 


		2023-09-01T09:52:10+0200
	POLIZIO FORTUNATO




